
1 vanl 

T f f G E M E E N T E 

Hoorn 
Collegebesluit 

Zaaknummer 
Steller 

1478904 
R. Frusch 

Beleidsnotitie Huisvesting arbeidsmigranten in woningen 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Hoorn besluit: 
gelezen het voorstel met betrekking tot de beleidsnotitie huisvesting arbeidsmigranten in woningen van 
afdeling Veiligheid, Vergunningen en Handhaving; 

gelet op: 
het belang van de bescherming van de openbare orde en veiligheid en het woongenot; 
het bepaalde in titel 4.3 Algemene wet bestuursrecht in samenhang met artikel 2 .12, lid 1, sub a, 
onder 2 ° Wet algemene bepalingen omgevingsrecht jo artikel 4 lid 9 bijlage II Besluit 
omgevingsrecht; 

Besluit: 
In te stemmen met de beleidsnotitie Huisvesting arbeidsmigranten en de daarbij behorende bijlage 
'Norm voor huisvesting van arbeidsmigranten' en deze vast te stellen; 
De beleidsnotitie inclusief bijlage ter kennisneming door te sturen aan de raad. 

te bepalen dat bovenstaand wordt bekendgemaakt: 
• door opname in het Gemeenteblad 

Aldus vastgesteld _ g 2017 

College van burgemeester en wethouders 

de burgemiester, 


